2021年 7月 28日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」の引受に係る贈呈式の開催について

  株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、株式会社 ミット（代表取締役 加藤 康彦）が

発行した「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」※を受託し、同社との連名で倉吉

ボーイズへ寄贈を行いましたので、お知らせします。

※「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」とは

 私募債発行企業の指定にもとづいて、私募債発行額の 0.2％相当額を活用し SDGs に取り組む非営利団体等

に私募債発行企業と連名で寄付を行うもので、私募債の引受を通じたお取引先の円滑な資金調達と持続可能

な地域づくりを後押しします。

記

＜寄贈式の概要＞

＜私募債発行企業の概要＞

日 時 2021年 7月 22日（木）  8：30～9：00

場 所 倉吉市営関金球場（倉吉市関金町関金宿 1620）

出席者

倉吉ボーイズ      代表        小林 憲広

                      選手一同

株式会社 ミット     代表取締役     加藤 康彦

株式会社 鳥取銀行       倉吉支店長        松田 仙美

寄贈品    練習用硬式ボール

発行企業名 株式会社 ミット  代表取締役 加藤 康彦

所在地 鳥取県倉吉市山根 520-5

業種 測量・土木設計

事業内容

平成 19 年に測量会社として創業。公共の土木測量・設計を中心に、

民間の開発事業の計画・申請一式も手がける。災害時には機動性を

発揮し、早期復旧に貢献している。

＜贈呈先の概要＞

＜寄贈式の様子＞

以 上

団体名 倉吉ボーイズ

概要

公益財団法人 日本少年野球連盟（ボーイズリーグ）加盟の少年野

球チーム。『すべては、子どもたちのために』を掲げ、鳥取県中部

を中心として活動。令和 3年 6月に開催された第 52回日本少年野球

選手権大会山陰地区予選で 11年ぶり 2回目の優勝を果たし、8月に

開催される全国大会へ出場する。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260